様式第１号
令和　　年　　月　　日

新冠町長　山　本　政　嗣　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印
無 償 借 用 応 募 申 請 書

次のとおり旧新冠町青年の家を借り受けたいので、申請します。
	(借用した際の)施設名
	（旧新冠町青年の家）

	施設の所在地
	新冠郡新冠町字高江１６番地の２

	提出書類
	１）無償借用応募申請書（様式第１号）

２）事業計画書（様式第２号）

３）収支計画書（様式第３号）

４）誓約書・調査承諾書（様式第４号）
５）質問票（様式第５号）
６）辞退届（様式第６号）
【様式の他に提出が必要となる書類】

１）法人登記簿の謄本（法人の場合）

２）団体の規約・代表者の身分証明書（非法人の場合）

３）納税証明書
４）団体の定款若しくは寄附行為又はこれらに相当する書類

５）役員名簿及び組織に関する事項について、記載した書類又はこれらに

　　相当する書類

６）その他町長が必要と認める書類
※必要に応じて提出を求める場合があります

	責任者

	連絡先

	その他

【裏面に続く】
○団体等の概要　※個人の方は※の箇所を記載してください
令和　年　月　日

	本社若しくは

本部

	団体名(個人名)※

	所在地(住所)
※

	電話番号

	代表者氏名

	FAX番号

	設立年月日

	北海道内の事務所若しくは

事業所

	団体名

	所在地

	電話番号

	代表者氏名

	FAX番号

	設立年月日

	資本金

	（又は基本財産）
	従業員数

	沿　革

	業務内容
(概略)

	応募理由
※

	主な実績
（他施設の維持管理業務等）
	施設運営の実績等は別紙のとおり（資料があれば添付して下さい。）
（施設名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期間（令和　年　月～令和　年　月）

	担当者※(個人の申込で代表者がいる場合)
	部署・職名

	電話番号

	氏　名

	FAX番号

	メールアドレス

※必要に応じて説明資料を添付してください（様式任意）
様式第２号
○事業計画書
１ 施設の利用形態について
	（営業の種類）
（年間稼働日数）
（主な利用者）
（飲食等の提供有無）
（利用料等）

２ 全般的な管理について
（１）施設を管理するに当たっての基本方針をご記入下さい。

　　・施設の効用を最大限に発揮する方策及び施設としての適切な維持管理等。
　　・施設管理人配置の有無等。

（２）施設を管理する上で予定している規制等をお書きください。

３ 管理方法について

（１）施設管理する上で、委託を予定する業務がありましたら、その内容をご記入下さい。

	業　務　名
	委託をする理由

（２）他の業者に委託した業務をどのように点検し、管理する予定ですか。その方法をご記入下さい。

（３）施設環境を良好に保持するため、どのようなことを考えていますか。（美化の推進・ゴミの処理等）

４ 安全対策について
（１）施設を管理するにあたり、安全策をどのように考えていますか。具体的にご記入下さい。

５ 危機管理体制について
（１）災害、その他緊急時の危機管理体制についてどのように考えていますか。具体的に、ご記入下さい。

６ 地域活性化についてその他
（１）地域貢献、地場産業の振興など地域活性化についての方策についてどんなことでも構いませんので、ご記入ください。

様式第３号

収　　支　　計　　画　　書（　　年度）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	区　　分
	金　　額
	内　　　　訳
	備　考

	項

目
	利用料金

	その他料金

	収　　　入

合　計　A

	項

目

	〇人件費
(給料､保険料)

	〇需用費
(消耗品費等)

	〇役務費
(通信運搬費等)

	〇委託料

	〇その他
管理費

	支　　　出

合 　計　B

	収　　　支A－B

＊１　借用開始から年度末までの収支又は、１年間（１２ヶ月）の収支を記入して下さい。

　２　項目等については、必要に応じて適時変更することができるものとします。

様式第４号
誓約書・調査承諾書

　当社・私は、旧新冠町青年の家の借用に当たり申請資格の下記事項について、全てに該当することを誓約いたします。

　　①法律行為を行う能力を有しない者に該当しない。

　　②破産者で復権を得ない者に該当しない。

　　③地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第２項（同項を準用

　　　する場合を含む。）の規程により、本町における一般競争入札の参加を制限されてい

　　　る者に該当しない。

　　④地方自治法(昭和２２年法律第６７号)第９２条の３、第１４２条（同条を準用する場

　　　合を含む。）又は第１８０条の５第６項の規程に抵触することとなる者に該当しない。

　　⑤地方自治法第２４４条の２第１１項の規定（指定管理者の指定の取消）に抵触する
　　　こととなる者に該当しない。

　　⑥会社更正法、民事再生法等に基づく更正又は再生手続きを行っていない。

　　⑦暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する
　　　暴力団をいう。以下同じ。）又は構成員若しくは暴力団の構成員でなくなった日から

　　　５年を経過しない者の統制下にない法人その他の団体であること。

　　⑧本町における指定管理者の指定手続きにおいて、その公正な手続きを妨げた者又は

　　　公正な価格の成立を害し、若しくは不正の利益を得るために連合した者に該当しな

　　　い。

　　⑨国税、地方税及び社会保険料等を滞納している者に該当しない。

　　⑩銀行取引停止を受けている者に該当しない。

　　⑪団体の人数の数、資産の額その他の経営の規模及び能力を有している。
　　⑫北海道内に事務所若しくは事業所を有する団体である。

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名（若しくは個人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第５号
質　問　票

　旧新冠町青年の家の借用応募に当たり下記の事項について質問します。

団体等の名称(若しくは個人名)
代表者氏名
連絡先（電話）

	質問事項

	質問の内容

様式第６号
辞　退　届

令和　　年　　月　　日

新冠町長　山　本　政　嗣　　様

所在地

団体の名称団体等の名称(若しくは個人名)
代表者氏名

連絡先（電話）

令和　　年　　月　　日付けで「旧新冠町青年の家」における借用に応募申請しましたが、都合により辞退します。

PAGE
25